
 

 

ÅRSBERÄTTELSE  FÖR ÅR 2004 
Styrelsen för Västra Götalands Närradiodistrikt (VGN) lämnar följande 
berättelse för verksamheterna under 2004: 
 
Styrelse 
Närradiodistriktets styrelse har bestått av följande sju ordinarie ledamöter och 
tre ersättare under 2004. Sammanställningen visar också den konstituering som 
skedde inom styrelsen:  
Namn   Funktion 2004 Vald för år 
Rolf Johansson  ordförande    2004 
Kaj Johansson  v. ordförande  2004-2005 
Leif Andersson  kassör   2003-2004 
Jan-Inge Börjesson  sekreterare  2004-2005 
Roden Bergenstein  v sekreterare  2004-2005 
Per-Olof Dalesjö  teknik, sammank.  2003-2004 
Tommy Götlind  teknik   2003-2004 
 
Per Gunnarsson  ersättare   2004  
Kurt Axelsson  ersättare o utbildning   2004 
Ronny Schultz  ersättare   2004 
 
Övriga valda funktionärer 
Roger Lundberg  revisor   2004 
Sven-Axel Sköld  revisor   2004 
Tore Littborn  ersättare, revisor  2004 
Bengt Wallgren  ersättare, revisor  2004 
Christer Nordkvist  valberedning, sammank. 2004 
Henry Andersson  valberedning  2004 
Alf Andersson  valberedning  2004 
Göran Nordström  valberedning  2004 
 
Historik 
Västra Götalands Närradiodistrikt (VGN) bildades vid ett 
representantskapsmöte/årsmöte i Trollhättan den 30 januari 1999 då man bland 
annat valde styrelse, antog stadgar och fastställde årsavgiften till 300 kronor 
per medlemsförening. Intresseområdena är främst gemensamma sändningar, 
gemensam policy, teknikutveckling och utbildning. 
 
Årsmöte 
Årsmötet 2004 hölls på Nordiska Folkhögskolan i Kungälv lördagen den 3 april 
klockan 1100. I samband med mötet informerade rektor Stewe Claeson om 



 

 

folkhögskolan och dess nordiska bakgrund. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft sju sammanträden under arbetsåret 2004, nämligen 18 
februari i Skene, 3 april i Kungälv, 12 maj i Falköping, 15 september i Borås, 10 
november i Göteborg, 16 februari 2005 i Partille och 9 april 2005 i Falköping. 
Styrelsen konstituerade sig vid sammanträdet den 12 maj 2004 och utsåg då 
ordförande, vice ordförande och kassör att bilda arbetsutskott. Som 
firmatecknare utsågs ordförande och kassör, var för sig. 
Till grund för styrelsens arbete har legat den arbetsplan som årsmötet antog, 
med inriktning mot områdena gemensamma sändningar, policy, teknikutveckling 
och utbildning.  
 
Ekonomi 
Ekonomin under 2004 var god och visar en verksamhet i balans. En fortsatt 
försiktig avsättning av medel för oförutsedda utgifter och investeringar har 
skett.  
 
Utbildning 
Ytterligare en utbildningsdag ordnades lördagen den 24 april 2004 på Nordiska 
Folkhögskolan i Kungälv. Ett femtontal personer deltog och journalisten 
Elisabeth Renström var kursledare också denna gång. Innehållet var indelat i 
avsnitten Att göra program och Att bygga upp programmen genom redigering. 
Dessutom behandlades bland annat etik, reklam, tryckfrihet och ansvar i 
samband med radioproduktion. 
 
Medlemsföreningar 
Följande 16 närradioföreningar var medlemmar i VGN den 31 december 2004: 
Ale-Kungälv, Alingsås, Borås, Falköping, Göteborg, Götene, Lidköping, Mariestad, 
Mark, Mölndal, Partille, Skövde, Sotenäs, Tidaholm, Trollhättan och Vara. 
Löpande kontakter har förekommit mellan föreningarna och styrelse i olika 
ämnen. Särskilt arbete har lagts ner på att försöka få sändningar till stånd i 
Dalsland. Dessutom att förmå alla närradioföreningar i Västra Götaland att 
engagera sig i regionsändningarna, bland andra Öckerö, Härryda och Angered. 
Kontakterna har varit positiva men gav inga konkreta resultat under året. 
 
Nätverkssändningar   
VGN har också under 2004 sänt regionfullmäktiges möten från Vänersborg 
under sammanlagt nio dagar, Dessutom har det sänts förhandsprogram med 
ärendepresentation strax före fullmäktiges möten. Totalt 87 timmar.  Vissa av 
distriktets stationer har deltagit i sändningar från Nyhemsveckan i Mullsjö och 



 

 

Mössebergsfestivalen i Falköping. Regionsändningarna och sändningarna från 
Mössebergsfestivalen har producerats av Radio Falköping. 
 
Teknik 
Direktsändningarna från regionfullmäktige i Vänersborg skedde i stort sett 
störningsfritt över Internet via den egna servern i Falköping. Personal, icke 
närvarande politiker, mediafolk och allmänhet har möjlighet att följa 
sammanträdena via vår hemsida www.vgn.nu. Efteråt kan den intresserade höra 
på det senaste eller tidigare sammanträden och via en söklista gå direkt på det 
eller de ärenden som söks. Antalet samtidiga lyssnare på hemsidan är för 
närvarande begränsat men möjlighet finns att öka kapaciteten. 
 
Marknadsföring 
Utom möjligheten att följa sammanträdena med regionfullmäktige erbjuder vår 
hemsida bland annat också information om radiodistriktet och regionen.  
I samband med regionsändningarna marknadsförs VGN på olika sätt. Regionen 
tar i sina fullmäktigeannonser med möjligheten att följa sammanträdena via 
närradion och media får dessutom regelbundet information om närradions 
sändningar. 
 
 
Falköping den 9 april 2005. 
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